
5. Haidl Sonnenblumen Cup
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 10.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Nebauer, Manuel Bayerwald, G&LC -1,8 -3 -3 42 (66) 42 -2,4

2 --- Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 8,3 9 9 34 (74) 34 7,1

3 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 4,8 4 4 34 (74) 34 4,3

4 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 5,3 5 5 32 (76) 32 5,3

5 --- Mösl, Dominik Bayerwald, G&LC 4,6 4 4 32 (76) 32 4,4

6 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 4,0 4 4 32 (76) 32 4,1

7 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,3 6 6 29 (79) 29 6,2

8 --- Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 10,6 11 11 27 (81) 27 10,3

9 --- Dehn, Rainer Alten Fliess, GC Am 7,7 8 8 27 (82) 27 7,6

10 --- Jemetz, Jan Bayerwald, G&LC 0,9 0 0 27 (81) 27 1,2

11 --- ECKERSTORFER, MAG. BERND GC Pfarrkirchen im Mühlvier 8,3 9 9 26 (82) 26 8,3

12 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 17,4 19 19 25 (85) 25 16,5

13 --- Moser, Hans Bayerwald, G&LC 11,7 13 13 25 (84) 25 11,5

14 --- Unertl, Stefan Donau-GC Passau-Raßbach 10,2 11 11 25 (84) 25 10,0

15 --- Kloiber, Alois Golfclub Salzburg 10,0 11 11 24 (84) 24 10,0

16 --- Müller, Tobias Bayerwald, G&LC 9,2 10 10 24 (85) 24 10,1

17 --- Fischer, Peter Heimatclub unbekannt 11,4 12 12 22 (88) 22

18 --- Kaltenecker, Marco Donau-GC Passau-Raßbach 16,9 19 19 21 (89) 21 16,8

19 --- Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 12,4 14 14 21 (87) 21 12,0

20 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,0 12 12 20 (89) 20 11,0

21 --- Friedrich, Christian Bayerwald, G&LC 8,0 8 8 20 (89) 20 9,0

22 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 17,2 19 19 19 (90) 19 17,0

23 --- Müller, Walter Bayerwald, G&LC 16,2 18 18 19 (92) 19 16,2

24 --- Arzberger, Günter Bayerwald, G&LC 14,3 16 16 19 (90) 19 14,1

25 --- Stauffer-Abraham, Peter Zollmühle, GC 12,2 13 13 19 (89) 19 12,2

26 --- RICHTSFELD, ERNST GC Pfarrkirchen im Mühlvier 7,3 7 7 19 (93) 19 7,3

27 --- MAIRHOFER, HERBERT GC Pfarrkirchen im Mühlvier 17,0 19 19 18 (90) 18 17,0

28 --- Leutzinger, Josef Bayerwald, G&LC 14,2 16 16 18 (93) 18 14,2
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29 --- Kopp, Christian Nationalpark, GC am 14,8 16 16 18 (93) 18 15,1

30 --- Schmid, Ernst Bayerwald, G&LC 9,5 10 10 18 (91) 18 9,8

31 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 20,5 23 23 17 (91) 17 20,0

32 --- Wiesmüller, Bernhard Bayerwald, G&LC 17,8 20 20 17 (93) 17 17,5

33 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 17 (97) 17 12,2

34 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 18,2 20 20 16 (93) 16 17,9

35 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,6 18 18 16 (93) 16 16,4

36 --- Veit, Thomas Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 16 (92) 16 14,3

37 --- Kaiser, Werner Bayerwald, G&LC 25,6 29 29 15 (94) 15 24,4

38 --- Meier, Max Bayerwald, G&LC 22,7 26 26 15 (96) 15 22,3

39 --- Clüsserath, Reiner Trier, GC 23,0 26 26 15 (94) 15 22,6

40 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 20,7 23 23 15 (93) 15 20,1

41 --- Paulson, Jan-Erik Bayerwald, G&LC 22,1 25 25 14
(100) 14 22,1

42 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 19,8 22 22 14 (97) 14 19,8

43 --- Rosenthaler, Hans Nationalpark, GC am 14,8 16 16 14 (96) 14 14,8

44 --- Behrendt, Krischan Bayerwald, G&LC 29,7 34 34 13
(104) 13 29,7

45 --- Keil, Andreas Bayerwald, G&LC 25,2 29 29 12
(106) 12 25,2

46 --- Haas, Bernhard Issum-Niederrhein, GC 22,6 26 26 12
(102) 12 23,5

47 --- Fischbacher, Robert Bergkramerhof 16,6 18 18 12
(103) 12 16,6

48 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 15,6 17 17 12
(100) 12 16,3

49 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 16,4 18 18 11
(103) 11 17,2

50 --- Kurz, Gerhard Bayerwald, G&LC 30,2 35 35 10
(103) 10 29,2

51 --- Haslbeck, Robert Bayerwald, G&LC 26,1 30 30 10
(106) 10 26,5

52 --- Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 10
(100) 10 22,3

53 --- Leippert, Andreas Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 9 (101) 9

54 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 26,5 30 30 9 (107) 9 26,5

55 --- Zwirner, Dr. Burckhart Bayerwald, G&LC 24,4 28 28 9 (101) 9 24,6

56 --- Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 23,1 26 26 9 (101) 9 23,2

57 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,1 21 21 9 (103) 9 19,4

58 --- Graf, Alfons Bayerwald, G&LC 30,7 35 35 8 (104) 8 30,7

59 --- Altenhofer, Hubert Bayerwald, G&LC 36,3 42 42 6 (117) 6 36,3

60 --- Höglinger, GERHARD Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 6 (119) 6

61 --- Pelz, Holger Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 6 (108) 6 26,5

62 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 18,7 21 21 6 (111) 6

63 --- Jung, Aron Braunfels, GC Schloss 37,0 43 43 5 (119) 5 37,0

64 --- Teiml, Andreas Bayerwald, G&LC 29,5 34 34 5 (112) 5 29,5

65 --- Vogl, Karl Bayerwald, G&LC 39,8 46 46 4 (115) 4 39,0

66 --- Pilsl, Thomas Bayerwald, G&LC 36,6 42 42 4 (126) 4 36,6
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67 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,5 30 30 4 (117) 4 26,5

68 --- Römermann, Hans-Jürgen Steinhuder Meer, GP 25,3 29 29 4 (115) 4 25,3

69 --- Zellner, Josef Panorama Golf 45,6 53 53 3 (116) 3 43,4

70 --- Mösl, Achim Bayerwald, G&LC 17,7 20 20 3 (113) 3 17,8

71 --- Zellner, Franz-Xaver Panorama Golf 51,3 60 60 1 (129) 1 50,7

72 --- Duschl, Heinrich Bayerwald, G&LC 15,2 17 17 NRA
(0) NRA 15,2

73 --- Haidl, Max Bayerwald, G&LC 17,6 20 20 AK
(18)

AK
(18)

17,0

74 --- Czygan, Udo Bayerwald, G&LC 29,0 33 33 DNS
(0) DNS 29,0

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Pelz, Sabine Issum-Niederrhein, GC 12,3 16 16 23 (86) 23 11,8

2 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 12,9 17 17 19 (90) 19 12,8

3 --- Kloiber, Brigitte Golfclub Waldhof 16,0 20 20 18 (91) 18 16,0

4 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 11,7 15 15 18 (91) 18 11,7

5 --- WOLFMAIER, BARBARA GC Pfarrkirchen im Mühlvier 14,8 19 19 16 (92) 16 14,8

6 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 19,9 25 25 15 (97) 15 19,5

7 --- Haas, Jutta Issum-Niederrhein, GC 26,1 32 32 14
(101) 14 25,5

8 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 25,0 31 31 14
(100) 14 24,4

9 --- Rosenthaler, Hannelore Nationalpark, GC am 15,3 19 19 14 (96) 14 15,3

10 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 18,4 23 23 13 (98) 13 18,7

11 --- Schneider-Dehn, Gertrud Alten Fliess, GC Am 17,1 21 21 13 (96) 13 17,1

12 --- Becker, Anja Issum-Niederrhein, GC 18,5 23 23 11 (98) 11 18,8

13 --- Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 17,9 22 22 11
(100) 11 17,9

14 --- Gwiazdowski, Melina Braunfels, GC Schloss 26,5 32 32 10
(106) 10 26,5

15 --- Höglinger, GERTRUDE Heimatclub unbekannt 26,4 32 32 9 (107) 9

16 --- Biebl, Gertraud Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 9 (104) 9 26,5

17 --- Volkert, Inge Bayerwald, G&LC 24,6 30 30 9 (100) 9 24,1

18 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 7 (113) 7 32,9

19 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 7 (109) 7 28,6

20 --- Abraham, Irene Zollmühle, GC 34,5 42 42 6 (110) 6 32,7

21 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 26,5 32 32 6 (107) 6 26,5

22 --- Hermes-Clüsserath, Annette Trier, GC 26,5 32 32 6 (107) 6 26,5

23 --- Höllmüller, Herta Bayerwald, G&LC 34,5 42 42 5 (113) 5 34,0

24 --- Lebok, Christine HVB-Club GC 26,5 32 32 5 (111) 5 26,5

25 --- Varlam, Melitta Bayerwald, G&LC 45,5 54 54 3 (127) 3 45,1

26 --- Römermann, Edith Bayerwald, G&LC 28,6 35 35 2 (123) 2 28,6
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Alle | Stableford - Netto / Klasse A

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 8,3 9 9 43 (74) 43 7,1

2 --- Nebauer, Manuel Bayerwald, G&LC -1,8 -3 -3 39 (66) 39 -2,4

3 2 Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 4,8 4 4 38 (74) 38 4,3

4 3 Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 10,6 11 11 38 (81) 38 10,3

5 --- Pelz, Sabine Issum-Niederrhein, GC 12,3 16 16 38 (86) 38 11,8

6 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 5,3 5 5 37 (76) 37 5,3

7 --- Moser, Hans Bayerwald, G&LC 11,7 13 13 37 (84) 37 11,5

8 --- Mösl, Dominik Bayerwald, G&LC 4,6 4 4 36 (76) 36 4,4

9 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 4,0 4 4 36 (76) 36 4,1

10 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,3 6 6 35 (79) 35 6,2

11 --- ECKERSTORFER, MAG. BERND GC Pfarrkirchen im Mühlvier 8,3 9 9 35 (82) 35 8,3

12 --- Unertl, Stefan Donau-GC Passau-Raßbach 10,2 11 11 35 (84) 35 10,0

13 --- Kloiber, Alois Golfclub Salzburg 10,0 11 11 35 (84) 35 10,0

14 --- Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 12,4 14 14 35 (87) 35 12,0

15 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 12,9 17 17 35 (90) 35 12,8

16 --- WOLFMAIER, BARBARA GC Pfarrkirchen im Mühlvier 14,8 19 19 35 (92) 35 14,8

17 --- Dehn, Rainer Alten Fliess, GC Am 7,7 8 8 34 (82) 34 7,6

18 --- Arzberger, Günter Bayerwald, G&LC 14,3 16 16 34 (90) 34 14,1

19 --- Müller, Tobias Bayerwald, G&LC 9,2 10 10 33 (85) 33 10,1

20 --- Fischer, Peter Heimatclub unbekannt 11,4 12 12 32 (88) 32

21 --- Stauffer-Abraham, Peter Zollmühle, GC 12,2 13 13 32 (89) 32 12,2

22 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 11,7 15 15 32 (91) 32 11,7

23 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,0 12 12 31 (89) 31 11,0

24 --- Veit, Thomas Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 31 (92) 31 14,3

25 --- Leutzinger, Josef Bayerwald, G&LC 14,2 16 16 31 (93) 31 14,2

26 --- Kopp, Christian Nationalpark, GC am 14,8 16 16 31 (93) 31 15,1

27 --- Rosenthaler, Hans Nationalpark, GC am 14,8 16 16 28 (96) 28 14,8

28 --- Jemetz, Jan Bayerwald, G&LC 0,9 0 0 27 (81) 27 1,2

29 --- Friedrich, Christian Bayerwald, G&LC 8,0 8 8 27 (89) 27 9,0

30 --- Schmid, Ernst Bayerwald, G&LC 9,5 10 10 27 (91) 27 9,8

31 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 24 (97) 24 12,2

32 --- RICHTSFELD, ERNST GC Pfarrkirchen im Mühlvier 7,3 7 7 22 (93) 22 7,3

Alle | Stableford - Netto / Klasse B
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Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 17,4 19 19 42 (85) 42 16,5

2 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 20,5 23 23 40 (91) 40 20,0

3 2 Clüsserath, Reiner Trier, GC 23,0 26 26 40 (94) 40 22,6

4 3 Kaltenecker, Marco Donau-GC Passau-Raßbach 16,9 19 19 38 (89) 38 16,8

5 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 20,7 23 23 38 (93) 38 20,1

6 --- Meier, Max Bayerwald, G&LC 22,7 26 26 38 (96) 38 22,3

7 --- Volkert, Inge Bayerwald, G&LC 24,6 30 30 38
(100) 38 24,1

8 --- MAIRHOFER, HERBERT GC Pfarrkirchen im Mühlvier 17,0 19 19 37 (90) 37 17,0

9 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 17,2 19 19 37 (90) 37 17,0

10 --- Kloiber, Brigitte Golfclub Waldhof 16,0 20 20 37 (91) 37 16,0

11 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 19,9 25 25 36 (97) 36 19,5

12 --- Wiesmüller, Bernhard Bayerwald, G&LC 17,8 20 20 35 (93) 35 17,5

13 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 18,2 20 20 35 (93) 35 17,9

14 --- Zwirner, Dr. Burckhart Bayerwald, G&LC 24,4 28 28 35
(101) 35 24,6

15 --- Müller, Walter Bayerwald, G&LC 16,2 18 18 34 (92) 34 16,2

16 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,6 18 18 33 (93) 33 16,4

17 --- Schneider-Dehn, Gertrud Alten Fliess, GC Am 17,1 21 21 33 (96) 33 17,1

18 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 19,8 22 22 33 (97) 33 19,8

19 --- Becker, Anja Issum-Niederrhein, GC 18,5 23 23 33 (98) 33 18,8

20 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 18,4 23 23 33 (98) 33 18,7

21 --- Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 33
(100) 33 22,3

22 --- Paulson, Jan-Erik Bayerwald, G&LC 22,1 25 25 33
(100) 33 22,1

23 --- Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 23,1 26 26 33
(101) 33 23,2

24 --- Haas, Bernhard Issum-Niederrhein, GC 22,6 26 26 32
(102) 32 23,5

25 --- Rosenthaler, Hannelore Nationalpark, GC am 15,3 19 19 31 (96) 31 15,3

26 --- Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 17,9 22 22 30
(100) 30 17,9

27 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,1 21 21 26
(103) 26 19,4

28 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 15,6 17 17 25
(100) 25 16,3

29 --- Fischbacher, Robert Bergkramerhof 16,6 18 18 23
(103) 23 16,6

30 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 16,4 18 18 23
(103) 23 17,2

31 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 18,7 21 21 18
(111) 18

32 --- Mösl, Achim Bayerwald, G&LC 17,7 20 20 15
(113) 15 17,8

33 --- Haidl, Max Bayerwald, G&LC 17,6 20 20 AK
(37)

AK
(37)

17,0

Alle | Stableford - Netto / Klasse C

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU
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1 1 Zellner, Josef Panorama Golf 45,6 53 53 45
(116) 45 43,4

2 2 Kaiser, Werner Bayerwald, G&LC 25,6 29 29 43 (94) 43 24,4

3 3 Kurz, Gerhard Bayerwald, G&LC 30,2 35 35 40
(103) 40 29,2

4 --- Abraham, Irene Zollmühle, GC 34,5 42 42 40
(110) 40 32,7

5 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 25,0 31 31 39
(100) 39 24,4

6 --- Haas, Jutta Issum-Niederrhein, GC 26,1 32 32 39
(101) 39 25,5

7 --- Graf, Alfons Bayerwald, G&LC 30,7 35 35 39
(104) 39 30,7

8 --- Vogl, Karl Bayerwald, G&LC 39,8 46 46 39
(115) 39 39,0

9 --- Zellner, Franz-Xaver Panorama Golf 51,3 60 60 39
(129) 39 50,7

10 --- Behrendt, Krischan Bayerwald, G&LC 29,7 34 34 38
(104) 38 29,7

11 --- Leippert, Andreas Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 37
(101) 37

12 --- Höllmüller, Herta Bayerwald, G&LC 34,5 42 42 37
(113) 37 34,0

13 --- Biebl, Gertraud Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 36
(104) 36 26,5

14 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 35
(113) 35 32,9

15 --- Varlam, Melitta Bayerwald, G&LC 45,5 54 54 35
(127) 35 45,1

16 --- Gwiazdowski, Melina Braunfels, GC Schloss 26,5 32 32 34
(106) 34 26,5

17 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 34
(109) 34 28,6

18 --- Hermes-Clüsserath, Annette Trier, GC 26,5 32 32 33
(107) 33 26,5

19 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 26,5 32 32 33
(107) 33 26,5

20 --- Höglinger, GERTRUDE Heimatclub unbekannt 26,4 32 32 33
(107) 33

21 --- Altenhofer, Hubert Bayerwald, G&LC 36,3 42 42 33
(117) 33 36,3

22 --- Haslbeck, Robert Bayerwald, G&LC 26,1 30 30 32
(106) 32 26,5

23 --- Jung, Aron Braunfels, GC Schloss 37,0 43 43 32
(119) 32 37,0

24 --- Keil, Andreas Bayerwald, G&LC 25,2 29 29 31
(106) 31 25,2

25 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 26,5 30 30 31
(107) 31 26,5

26 --- Pelz, Holger Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 30
(108) 30 26,5

27 --- Teiml, Andreas Bayerwald, G&LC 29,5 34 34 30
(112) 30 29,5

28 --- Lebok, Christine HVB-Club GC 26,5 32 32 29
(111) 29 26,5

29 --- Pilsl, Thomas Bayerwald, G&LC 36,6 42 42 24
(126) 24 36,6

30 --- Römermann, Hans-Jürgen Steinhuder Meer, GP 25,3 29 29 22
(115) 22 25,3

31 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,5 30 30 21
(117) 21 26,5

32 --- Römermann, Edith Bayerwald, G&LC 28,6 35 35 20
(123) 20 28,6

33 --- Höglinger, GERHARD Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 19
(119) 19

34 --- Czygan, Udo Bayerwald, G&LC 29,0 33 33 DNS
(0) DNS 29,0

Männlich | Sonderwertung AK70 Herren

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU
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1 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 17,4 19 19 42 (85) 42 16,5

2 1 Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 20,5 23 23 40 (91) 40 20,0

3 --- Clüsserath, Reiner Trier, GC 23,0 26 26 40 (94) 40 22,6

4 --- Kaltenecker, Marco Donau-GC Passau-Raßbach 16,9 19 19 38 (89) 38 16,8

5 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 20,7 23 23 38 (93) 38 20,1

6 --- Meier, Max Bayerwald, G&LC 22,7 26 26 38 (96) 38 22,3

7 --- MAIRHOFER, HERBERT GC Pfarrkirchen im Mühlvier 17,0 19 19 37 (90) 37 17,0

8 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 17,2 19 19 37 (90) 37 17,0

9 --- Wiesmüller, Bernhard Bayerwald, G&LC 17,8 20 20 35 (93) 35 17,5

10 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 18,2 20 20 35 (93) 35 17,9

11 --- Zwirner, Dr. Burckhart Bayerwald, G&LC 24,4 28 28 35
(101) 35 24,6

12 --- Müller, Walter Bayerwald, G&LC 16,2 18 18 34 (92) 34 16,2

13 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,6 18 18 33 (93) 33 16,4

14 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 19,8 22 22 33 (97) 33 19,8

15 --- Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 33
(100) 33 22,3

16 --- Paulson, Jan-Erik Bayerwald, G&LC 22,1 25 25 33
(100) 33 22,1

17 --- Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 23,1 26 26 33
(101) 33 23,2

18 --- Haas, Bernhard Issum-Niederrhein, GC 22,6 26 26 32
(102) 32 23,5

19 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,1 21 21 26
(103) 26 19,4

20 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 15,6 17 17 25
(100) 25 16,3

21 --- Fischbacher, Robert Bergkramerhof 16,6 18 18 23
(103) 23 16,6

22 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 16,4 18 18 23
(103) 23 17,2

23 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 18,7 21 21 18
(111) 18

24 --- Mösl, Achim Bayerwald, G&LC 17,7 20 20 15
(113) 15 17,8

25 --- Haidl, Max Bayerwald, G&LC 17,6 20 20 AK
(37)

AK
(37)

17,0

Weiblich | Sonderwertung AK 70 Damen

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Abraham, Irene Zollmühle, GC 34,5 42 42 40
(110) 40 32,7

2 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 25,0 31 31 39
(100) 39 24,4

3 --- Haas, Jutta Issum-Niederrhein, GC 26,1 32 32 39
(101) 39 25,5

4 --- Volkert, Inge Bayerwald, G&LC 24,6 30 30 38
(100) 38 24,1

5 --- Kloiber, Brigitte Golfclub Waldhof 16,0 20 20 37 (91) 37 16,0

6 --- Höllmüller, Herta Bayerwald, G&LC 34,5 42 42 37
(113) 37 34,0

7 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 19,9 25 25 36 (97) 36 19,5

8 --- Biebl, Gertraud Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 36
(104) 36 26,5

9 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 35
(113) 35 32,9
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10 --- Varlam, Melitta Bayerwald, G&LC 45,5 54 54 35
(127) 35 45,1

11 --- Gwiazdowski, Melina Braunfels, GC Schloss 26,5 32 32 34
(106) 34 26,5

12 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 34
(109) 34 28,6

13 --- Schneider-Dehn, Gertrud Alten Fliess, GC Am 17,1 21 21 33 (96) 33 17,1

14 --- Becker, Anja Issum-Niederrhein, GC 18,5 23 23 33 (98) 33 18,8

15 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 18,4 23 23 33 (98) 33 18,7

16 --- Hermes-Clüsserath, Annette Trier, GC 26,5 32 32 33
(107) 33 26,5

17 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 26,5 32 32 33
(107) 33 26,5

18 --- Höglinger, GERTRUDE Heimatclub unbekannt 26,4 32 32 33
(107) 33

19 --- Rosenthaler, Hannelore Nationalpark, GC am 15,3 19 19 31 (96) 31 15,3

20 --- Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 17,9 22 22 30
(100) 30 17,9

21 --- Lebok, Christine HVB-Club GC 26,5 32 32 29
(111) 29 26,5

22 --- Römermann, Edith Bayerwald, G&LC 28,6 35 35 20
(123) 20 28,6
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